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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30006185

30006197

30008686

30008686

30011703

30009733

30013049

30011764

30002568

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA

CSU MUS CONS. SUP. MUSICA 
M.MASSOTTI LITTEL

CPR MUS  CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE MURCIA

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES VEGA DEL ARGOS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

CEHEGÍN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

CEHEGIN

0590004

0590004

0590004

0590006

0592011

0593057

0594405

0590001

0590004

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 6 

horas
Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
20/10/2014

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
20/10/2014
INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
20/10/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/10/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/10/14

02/10/14
Sustituye a ...51577K

Sustituye a ...57547M

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30008467

30013529

30008340

30010280

30009319

30001746

30008996

30009320

30002763

30012562

IES RICARDO ORTEGA

I.E.S.O. SIERRA ALMENARA

IES FRANCISCO DE GOYA

IES BENIAJÁN

IES INFANTA ELENA

IES ISAAC PERAL

IES EL BOHÍO

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES DIEGO TORTOSA

CEA MAZARRON

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

JUMILLA

CARTAGENA

CARTAGENA

MULA

CIEZA

MAZARRÓN

FUENTE 
ALAMO

PURIAS

MOLINA DE 
SEGURA

BENIAJAN

JUMILLA

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)

MULA

CIEZA

MAZARRÓN

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590006

0590006

0590009

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
20/10/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
20/10/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
17/10/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/10/14

14/10/14

08/10/14

07/10/14

08/10/14

13/10/14

03/10/14

10/10/14

12/10/14

12/10/14

Sustituye a ...93988Z

Sustituye a ...59506D

Sustituye a ...59348Q

Sustituye a ...16196F

Sustituye a ...84655T

Sustituye a ...06575N

Sustituye a ...09054S

Sustituye a ...84420Y

Sustituye a ...84815X

Sustituye a ...24530P

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30004929

30006197

30011648

30006151

30006173

30018837

30008881

30700296

30009010

IES ALQUERIAS

IES MIGUEL DE CERVANTES

CEA MAR MENOR

IES ALFONSO X EL SABIO

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES GERARDO MOLINA

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
MURCIA 3 

IES ALJADA

MURCIA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

TORRE-
PACHECO

MURCIA

MURCIA

ALQUERIAS

MURCIA

TORRE-
PACHECO

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

TORRE-
PACHECO

MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

0590011

0590011

0590011

0590012

0590013

0590016

0590017

0590018

0590018

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 11

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/10/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
17/10/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14/10/14

03/10/14

12/10/14

01/09/14

02/10/14

01/10/14

07/10/14

03/10/14

01/10/14

Sustituye a ...80315H

Sustituye a ...51338X

Sustituye a ...03252D

Sustituye a ...41225P

Sustituye a ...97252G

Sustituye a ...34906A

Sustituye a ...14519X

Sustituye a ...39536T

Sustituye a ...63888H

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30700211

30013499

30007876

30008340

30011685

30008467

30006197

30002775

EOES GENERAL EQUIPO DE 
ORIENTACIÓN EDUCATIVA Y  
PSICOPEDAGÓGICA

IES ORÓSPEDA 

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES FRANCISCO DE GOYA

IES FELIPE DE BORBON

IES RICARDO ORTEGA

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES LOS ALBARES

TORRE-
PACHECO

CARAVACA DE
LA CRUZ

YECLA

MOLINA DE 
SEGURA

CEUTÍ

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

MURCIA

CIEZA

TORRE-
PACHECO

ARCHIVEL

YECLA

MOLINA DE 
SEGURA

CEUTI

FUENTE 
ALAMO

MURCIA

CIEZA

0590018

0590058

0590058

0590059

0590061

0590101

0590101

0591220

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

CON AFINES. 
INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
20/10/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/10/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/10/2014

CON AFINES. 
INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
20/10/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/10/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
20/10/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

13/10/14

10/10/14

13/10/14

02/10/14

06/10/14

02/10/14

10/10/14

06/10/14

Sustituye a ...06665Y

Sustituye a ...74370L

Sustituye a ...19387V

Sustituye a ...51598X

Sustituye a ...55089P

Sustituye a ...16921C

Sustituye a ...17814P

Sustituye a ...40648S

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 13 de octubre de 2014

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30011843

30013049

30009721

30013049

IES ALQUIBLA

CPR MUS  CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE MURCIA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE CARTAGENA

CPR MUS  CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

0591221

0594401

0594423

0594431

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
20/10/2014

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
20/10/2014

1

1

1

1

06/10/14

01/10/14

15/10/14

15/10/14

Sustituye a ...57544Y

Sustituye a ...95433L

Sustituye a ...54588R

Sustituye a ...05781L

Vacantes de SUSTITUCIÓN


